

AVCILAR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ YKS İLÇE KOORDİNASYON KURULLARI

	Tercih Danışmanlığı Yapılacak Merkez Okulu	2018 yılı Ortak Sınav Tercih Kom.Görevlilerin Adı Soyadı	Komasyon Görevlilerinin Görev Yeri	Görevi	Tercih Danışmanlığı Yapılacak Merkez Okula Yönlendirilecek Okullar
1	Mehmet Baydar Anadolu Lisesi	Sinan OKUMUŞ	Mehmet Baydar Anadolu Lisesi	Ok.Md.	Mehmet Baydar Anadolu Lisesi
		İlknur ÇEBİ	Mehmet Baydar Anadolu Lisesi	T.D.E.öğ.	
		Özgür MALÇOK	Avcılar Saide Zorlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Rehber Öğrt.	Avcılar Saide Zorlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
2	Gümüşpala Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Coşkun BODUR	Gümüşpala Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Ok. Md.	Süleyman Nazif Anadolu Lisesi
		İbrahim ÇELEBİ ERDOĞAN	Gümüşpala Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Rehber Öğrt.	
		Tekin KAPLAN	Gümüşpala Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Rehber Öğrt.	Gümüşpala Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
3	Avcılar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Erol GÜNDOĞDU	Avcılar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Ok.Md.	Sabancı 50. Yıl Anadolu Lisesi
		Sait Kahraman	Avcılar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Rehber Öğrt.	Avcılar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
		Navruz ALPARSLAN	Sabancı 50. Yıl Anadolu Lisesi	Rehber Öğrt.	
4	Avcılar Anadolu Lisesi	Kemal KILIÇ	Avcılar Anadolu Lisesi	Ok.Md.	Avcılar Anadolu Lisesi
		Yusuf AKYIL	Avcılar Anadolu Lisesi	Rehber Öğrt.	
		Güzin SARMAŞIK KAYA	Avcılar Anadolu Lisesi	Rehber Öğrt.	
5	Haydar Akın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Ebubekir ÖRNEK	Haydar Akın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Rehber Öğrt.	Haydar Akın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
		Osman ÇOBAN	Haydar Akın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Md.Yrd.	
		Ahmet EGELİ	Haydar Akın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Md.Yrd.	

6	İstanbul Büyükşehir Şehit Şerife Bacı Çok Programlı Anadolu Lisesi	Zeliha Merve UYSAL	İstanbul Büyükşehir Şehit Şerife Bacı Çok Programlı Anadolu	Rehber Öğrt.	İstanbul Büyükşehir Şehit Şerife Bacı ÇPAL
		Nergis KESKİN DURAL	İstanbul Büyükşehir Şehit Şerife Bacı Çok Programlı Anadolu	Md.Yrd.	Kemal Atay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
		Ferdi ERBAY	İstanbul Büyükşehir Şehit Şerife Bacı ÇPAL	Rehber Öğrt.	Avcılar Firuzköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
7	Fatih Sultan Mehmet Anadolu İmam Hatip Lisesi	Kasım AKYILDIRIM	Fatih Sultan Mehmet Anadolu İmam Hatip Lisesi	Ok.Md.	Fatih Sultan Mehmet Anadolu İmam Hatip Lisesi
		Görkem ÇAKMAK ŞAHİN	Fatih Sultan Mehmet Anadolu İmam Hatip Lisesi	Rehber Öğrt.	
		Ömer GÜLCEGÜN	İHKİB Avcılar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Rehber Öğrt.	İHKİB Avcılar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
8	Avcılar Rehberlik ve Araştırma Merkezi	Emre KALE	Avcılar Rehberlik ve Araştırma Merkezi	Rehber Öğrt.	Avcılar Rehberlik ve Araştırma Merkezi
		Metin YILDIZ		Rehber Öğrt.	
		Tevfik Sertaç ÇELİKÇEKEN		Rehber Öğrt.	